ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2016 года                    г. Ставрополь                                          № 2/4
О работе по инвентаризации технологического оборудования

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
постановляет:

1. Назначить члена территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя с правом решающего голоса Серпокрылова Николая Петровича ответственным за инвентаризацию технологического оборудования.

2. Члену ТИК Серпокрылову Н.П. обеспечить проведение инвентаризации технологического оборудования, используемого при проведении избирательных кампаний, доложить результат до 01.04.2016 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Федоренко Л.В.
Председатель

    Л.В. Федоренко
Секретарь

     В.А. Малинина